



Information till deltagare och publik Nationaldagscupen 2024

Hjärtligt välkomna hem till oss!

Nationaldagscupen närmar sig med stormsteg och förberedelserna är i full gång.

Vid ankomst ska en ledare anmäla sitt lag i sekretariatet så att vi kan bocka av er från deltagarlistan och hälsa er välkomna. Ni kommer då få varsitt kuvert med cupblad med bland annat spelschema och områdeskarta. Nytt för i år är att vi har tagit fram vårt eget Fair Play-kort - Nationaldagskortet. Detta delas ut till den spelare i motståndarlaget som gjort något extra schysst på planen.

Vänd er till sekretariatet eller någon av våra matchvärdar om ni har några frågor under dagen.

På idrottsplatsen finns det fyra omklädningsrum, vilka ni är fria att använda. Dessa kommer vara öppna och tillgängliga för både deltagare och åskådare under dagen. Därför rekommenderar vi inte att några saker lämnas obevakade här.

Vi ska göra vårt bästa för att hålla oss till spelschemat och hoppas att ni gör detsamma. 😊 Det är alltså viktigt att ni har koll på era matchtider och vilken plan ni skall spela på. Vid frågor gällande detta kan ni fånga någon av våra matchvärdar som kommer röra sig mellan planerna under hela dagen.

Om olyckan är framme

Första hjälpen-station, hjärtstartare och brandsläckare finns i klubblokalen, direkt innanför dörren till kiosken.

Första hjälpen och brandsläckare finns även vid sekretariatet. Brandsläckare kommer också finnas utplacerade vid parkering, hästhage, vid soptunnan.

Bifogat finner ni en parkeringskarta. Under förmiddagen kommer vi att ha parkeringsvakter på plats i området som hjälper er till tillgängliga parkeringar.

Det kommer vara mycket bilar och folk i rörelse i Lilla Tjärby. Vi ber er därför vara uppmärksamma, visa hänsyn och ta hand om varandra.

Slutligen, detta är tredje upplagan av Nationaldagscupen och vi ser fram emot att träffa er alla under många år framöver under liknande former. Vi satsar på att bli liiite bättre varje år och tar jättegärna emot feedback via nationaldagscupen@gmail.com

Som sagt, hjärtligt välkomna. Hoppas ni är lika taggade som vi 😊
Med vänliga hälsningar

Cupkommittén - Anders, Mattias, Miki